2020年度入学予定の皆さまへ

2020年 5月 11日

久留米大学認定看護師教育センター

センター長 三橋 睦子

令和 2年度 認定看護師教育課程入学式の中止について（お知らせ）

新型コロナウィルス感染症（COVID-19）による緊急事態宣言が発令される中、皆様におかれ

ましては大変な毎日をお過ごしのことと思います。

さて、本来ならば 6 月 1 日（月）に入学式を挙行する予定でしたが、現在の社会状況を鑑み、

入学式を中止することにいたしました。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

≪連絡先≫

久留米大学認定看護師教育センター

TEL:0942-31-7871   FAX：0942-31-7868

緩和ケア分野            近本 洋子

がん化学療法看護分野    原 美穂

がん放射線療法看護分野  土肥 佐和子